
UCHWAŁA NR LXXX/666/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/103/11 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przebiegu 

wschodniej obwodnicy miasta Mosina – etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 14 ust. 1 
i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Mosinie Nr XVII/103/11 z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla przebiegu wschodniej obwodnicy miasta 
Mosina – etap I, w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego może nastąpić odrębnie dla poszczególnych fragmentów 
tego obszaru”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480E9CC7-25E5-49D2-96D4-EB48871DDE19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Miejskiej w Mosinie Nr XVII/103/11 z dnia 29 września 2011 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla przebiegu wschodniej obwodnicy miasta Mosina – 
etap I, w brzmieniu dotychczasowym nie przewiduje możliwości uchwalenia 
miejscowego planu dla części terenu. 

Niniejszą uchwałą dopuszcza się podział planu na części, dla których może być 
oddzielnie kontynuowana procedura planistyczna. Podjęcie niniejszej uchwały 
jest zatem uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480E9CC7-25E5-49D2-96D4-EB48871DDE19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



